

PRÜFBERICHT

LABORPRÜFUNG NR. 07/12/11

FENSTER UND TÜREN REHAU GENE0

durchgeführt für Firma
CONSTANS
ul. Gorzowska 11
66-415 Kłodawa

Im Rahmen der Laborprüfung gemäß Produktnorm Norm DIN – EN 14351-1+A1 2010 wurden folgende Werte ermittelt:

	Widerstandfähigkeit bei Windlast DIN-EN 12210	C 5
	Schlagregendichtheit DIN-EN 12208	E 750 Pa
	Luftdurchlässigkeit DIN-EN 12207	4
	Bedienkräfte DIN-EN 13115	2

Datum der Prüfung 22.12.2011. Die ermittelten Prüfergebnisse können zum CE-Kennzeichen genutzt werden. Die Einzelwerte sind im Prüfprotokoll enthalten.



Baranowo, den 22.12.2011

REHAU Sp. z o.o.
Baranowo, ul. Poznańska 1 A
62-081 Przeźmierowo k. Poznania

Dipl.-Ing. Dariusz Krąpiec

Dipl.-Ing. Przemysław Ratajczak